
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2024 года                                                                                                    №
64/5

О передаче муниципального имущества
в аренду без торгов

     Рассмотрев  обращение  главы муниципального  образования  –  Крутоярское
сельское  поселение  Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
от 17.10.2024 № 416/02-38, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от  26.07.2006  №  135-ФЗ  «О  защите  конкуренции», решением  Федеральной
антимонопольной  службы  России  от  22.01.2024  №  АК/3948/24  о  даче  согласия
на  предоставление  муниципальной  преференции,  руководствуясь  Регламентом
Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области,  утвержденным
решением  Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области  от
16.09.2024 № 2/1, Дума Касимовского муниципального округа Рязанской области 

Р Е Ш И Л А:

     1. Поручить  администрации  муниципального  образования  –  Крутоярское
сельское  поселение  Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
передать  в  аренду  без  проведения  торгов  ИП  Главе  Крестьянского  фермерского
хозяйства Кукушкину И. В.  сроком на 5 (Пять) лет (с 01.11.2024 по 01.11.2029)
муниципальное имущество согласно приложению к настоящему решению, в целях
производства сельскохозяйственной продукции.  
     2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий день  после  дня  его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет  Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области
по имущественным и земельным отношениям (Р.С. Шабалин).

Председатель Думы                   
Касимовского муниципального округа 
Рязанской области               И.И. Ганина

И.о. главы 
Касимовского муниципального округа 
Рязанской области                 И.А. Бахилов


